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 این نتایج را نمی شود 
به نام »درستکار«  نوشت

تسنیم: ابراهیم جوادی در مورد عملکرد 
آزاد در مسابقات جهانی  تیم ملی کشتی 
2021 اسلو اظهارداشت: نتایج که خیلی 
خوب بود، وقتی یک قهرمان مدال جهانی و 
المپیک می گیرد نشاطی به جامعه می دهد. 
تیم ما در جهانی نروژ عالی بود، ولی امیدواریم 
سال های دیگر هم این موفقیت ها تداوم داشته 
باشد. در گذشته هم دو دفعه بعداز المپیک 
تیم ما قهرمان جهان شده، معمولا بعد از 
المپیک ها خیلی از کشتی گیران پا به سن 
گذاشته می روند، در این المپیک که دو قهرمان 
سنگین وزن )طاها آکگول و گنو پتریاشویلی( 
طمع کردند و کشتی گرفتند که هر دو هم 
باختند. صاحب 4نشان طلای جهان در مورد 
اینکه پیش از این از علیرضا دبیر خرده گرفته 
شده بود که در مورد انتخاب پژمان درستکار 
»رفیق بازی« کرده است، خاطرنشان کرد: 
البته که این موضوع انتقاد هم داشت. درستکار 
در گذشته در تیم ملی مربیگری نکرده و رزومه 
خاصی نداشت. در سطح باشگاهی سرمربیگری 
تیمی را برعهده داشت که همه ستاره ها را 
جذب کرده بود. قهرمانی با چنین تیمی، 
نمی تواند خیلی معیار باشد. هر تیمی که در 
لیگ ستاره ها را داشته باشد، نتیجه می گیرد. 
ما نمی توانیم این نتایج را به نام آقای درستکار 

بنویسیم، این ملاک و معیار نیست.

خارجازمستطیلسبز

پرداخت رقم نجومی برای کتانی 
»جردن«

کفش ورزشی که مایکل.جردن فوق ستاره 
NBA در اوایل ورزش حرفه ای خود پوشیده 
بود به فروش رفت. یک جفت کفش ورزشی 
که مایکل.جردن فوق ستاره NBA در اوایل 
کار خود پوشیده بود به قیمت 1.۵ میلیون دلار 
فروخته شد و رکورد قیمت در حراج کفش های 
پوشیده را شکست. کفش های قرمز و سفید 
توسط بازیکن برجسته شیکاگو.بولز پوشیده 
شد. خانه حراج نیویورک در بیانیه ای در توئیتر 
خود گفت: با ارزش ترین کفش های کتانی که 
تا به حال در حراج ارائه شده است کفش های 
مایکل.جردن بود که در فصل 1۹۸4 بازی 
می کرد. پیش از این بالاترین رقم پرداختی 
برای یک کفش در حراجی به کفش های کانیه 

وست، خواننده موسیقی تعلق داشت.

دیـــدگــاه

سرخ پوشان در پنج فصل اخیر قهرمان بلامنازع لیگ برتر 
فوتبال ایران بوده و این فصل را نیز طوفانی آغاز کردند. این تیم 
از شخصیت بالایی برخوردار است و میل به کسب سه امتیاز را 
در هر مسابقه دارد. در اولین بازی این فصل برخلاف انتظارات 
مقابل فولادخوزستان یکی از بهترین بازی ها را به نمایش 
گذاشت و در دیدار با نساجی نیز انتظار می رود همان نمایش 
حتی به شکلی بهتر ارائه شود. شاگردان یحیی گل محمدی 
در قامت قهرمان وارد مسابقات شده اند و در دیدار با نساجی 
تلاش می کند تا از این قامت خارج نشود. با توجه به توان بالایی 
که سرخ پوشان دارند به احتمال فراوان سه امتیاز حساس 
دیدار 6 امتیازی با نساجی به اندوخته این تیم اضافه می شود 
مگر آنکه اتفاقاتی غیرمنتظره رخ دهد. بزرگ ترین مشکل تیم 
خوب نساجی برخورد با پرسپولیس است. سرخ پوشان که در 
دیدار با الهلال نمایش خوبی نداشتند برای اثبات خود باید در 
هفته دوم هم برنده شوند و با ارائه بازی کاملا هجومی سعی 
در کسب سه امتیاز را خواهند داشت. البته تیم نساجی حریف 
دست وپا بسته ای نیست و نمایشی که برابر فجرسپاسی در 
هفته نخست ارائه کرد این موضوع را اثبات کرد تا چه اندازه 
تیم خطرناکی است. قطعا دست کم گرفتن نماینده مازندران 
که از زمان آمدن الهامی، بسیار بهتر بازی می کند اشتباهی 
نابخشودنی برای سرخ پوشان خواهد بود. نساجی دوست 
ندارد در نیمه پایینی جدول قرار بگیرد و هرچه توان دارد برای 
کسب امتیاز در ورزشگاه آزادی ارائه می کند تا اتفاق مهمی را 
رقم بزند. همان طور که پرسپولیس در مالکیت توپ توانایی 
بالایی دارد و با بهره مندی از چنین توانمندی مفیدی از سد 
رقبا می گذرد، نساجی هم در حفظ توپ و مالکیت، بد ظاهر 
نشده است. بدون تردید بازیکنان این تیم تلاش می کنند تا 
با خراب کردن کارهای ترکیبی پرسپولیس مانع ایجاد خلق 
موقعیت برای حریف شوند. با این حال سرخ پوشان برای آنکه 
از کورس قهرمانی فاصله نگیرند با حفظ تمرکز و سرعت عمل 
بالا موفق به خلق موقعیت خواهند شد و با استفاده از این 
موارد، مشکلی برای خلق موقعیت ندارند. البته باید شکل بازی 
نساجی در روز بازی دیده شود ولی بعید به نظر می رسد نماینده 
مازندران بتواند با امتیازگیری از تهران به خانه اش بازگردد. 
در هفته هفتم یا هشتم عیار واقعی تیم ها که مشخص شود 
بهتر می توان درباره مدعیان قهرمانی صحبت کرد. علاوه بر 
پرسپولیس باید روی تیم هایی که در نقل وانتقالات عملکرد 
خوبی داشتند و پیش فصل مناسبی داشتند در حال حاضر 
حساب بازکرد. سرخ پوشان برای رسیدن به ششمین قهرمانی 
متوالی در قامت مدعی باقی خواهند ماند ولی برای آنکه در 
لیگ قهرمانان آسیا موفقیت های خود را تکرار کنند و باردیگر 
صعود به فینال را تجربه کنند و چه بسا به قهرمانی دست یابند 
نیاز به عملکردی عالی در نقل وانتقالات زمستانی دارند. در 
زمینه جذب بازیکنان اولویت با کادرفنی خواهد بود و کادر 
مدیریت باید نیازهای سرمربی تیم را در این زمینه رفع کند تا 

پرسپولیس بتواند در آسیا هم از مدعیان باشد.

نساجی حریفی قدرتمند برای پرسپولیس   هفته ششم لیگ برتر فوتسال طی روزهای 
گذشته برگزار شد. حسین شمس کارشناس 
فوتسال کشورمان در خصوص این دیدارها و 

البته وضعیت تیم ملی صحبت کرد. 
درباره بازی های هفته ششم لیگ برتر 

چه نظری دارید؟
 همان طور که پیش بینی می شد تیم هایی که 
فصل گذشته در رتبه های اول تا چهارم ایستاده 
بودند امسال هم موفق شدند نتایج خوبی کسب 
کنند. به نظر من سن ایچ ساوه با 6 پیروزی 
متوالی نشان داد که پیروزی های اول فصل 
اتفاقی نبوده است. آنها تیمی منسجم هستند 
و بازی در داخل و خارج از خانه را بسیار خوب 
کار می کنند. »مس سونگون« هم با وجود اینکه 
بازیکنان ملی پوش زیادی این فصل از دست 
داده، بازهم خوش درخشیده است. مسی ها 
با بازیکنان جوانی مثل سالار آقاپور و حمزه 
کدخدایی که بار ها از چشم سرمربی تیم ملی 
دور ماندند این فصل موفق شدند نتایج بسیار 
خوبی در رقابت های لیگ به دست بیاوردند. 
گیتی پسنداصفهان هم امسال با هدایت محمد 
کشاورز نتایج فوق العاده ای کسب کرده و موفق 
شده بیشتر بازی های خود را با تعداد گل بالا به 
اتمام برساند. در هر صورت تنور مسابقات لیگ 

امسال بسیار داغ است. 
کیفیت مسابقات لیگ چگونه است؟

به نظر من کیفیت رقابت های این فصل 
لیگ برتر خیلی بهتر از دوره گذشته است، 
از  هیچکدام  گذشته  سال های  در  زیرا 
بازیکنان جوان امیدی برای دعوت شدن به 
تیم ملی نداشتند و اسامی که اعلام می شد 
تکراری بود و هر بار همان اسم ها چاپ می شد 
و روی سایت فدراسیون قرار می گرفت. 
خوشبختانه امسال وضعیت فرق کرده است 
و جوانان امید زیادی دارند تا به تیم ملی 

دعوت شوند. 
بازی با ایتالیا به کجا رسید؟

فدراسیون فوتبال ایتالیا چندی پیش نامه ای 
به فدراسیون فوتبال ارسال کرد و خواستار 
بازی دوستانه با تیم ملی شد. این در حالی 
است که فدراسیون هنوز تصمیم خاصی برای 
این موضوع نگرفته است. از طرفی وقتی هنوز 
تکلیف رئیس کمیته فوتسال مشخص نشده 
است، بازی با ایتالیا توسط چه فردی هماهنگ 
شده است و ناظم الشریعه با هماهنگی چه 
کسی قرار است اردوی تیم ملی را برگزار کند؟ 
چطور می شود کمیته فوتسالی که رئیس 
ندارد آن وقت سرمربی تیم ملی داوطلبانه 
برای خودش بازیکن انتخاب کند و آنها را به 

اردو ببرد؟ 

گفــتوگــو
حسین شمس: 

 بازی با ایتالیا را 
 چه کسی هماهنگ 

کرده است؟

ایسنا: مسابقات مقدماتی قهرمانی زیر 2۳ سال فوتبال 
آسیا در گروه B، در تاجیکستان آغاز شد و تیم ملی ایران و 
نپال در شهر دوشنبه به میدان رفتند که این دیدار با 4 گل به 
نفع شاگردان مهدی مهدوی کیا تمام شد. گل های این بازی را 
مهدی لموچی در دقیقه 46 و حسین نخودکار در دقیقه ۷6 
و ۷۷ و یاسین سلمانی در دقیقه ۹2 به ثمر رساند. هم چنین 
یاسین سلمانی در نیمه نخست پنالتی تیم ملی را از دست داد. 
نکته جالب توجه درخشش حسین نخودکار بود که از دقیقه 
60 وارد زمین شد و دو بار برای تیم ملی گلزنی کرد. دومین 
بازی تیم ملی فوتبال امید ایران نیز روز پنجشنبه ششم آبان 
برابر لبنان برگزار خواهد شد و در بازی دوم تاجیکستان با نپال 
رو به رو خواهد شد. این مسابقات در 11 گروه برگزار می شود 
که 11 تیم صدرنشین به همراه »4 تیم برتر دوم« به همراه 
ازبکستان )میزبان( در خرداد 1401 در مسابقات نهایی شرکت 

خواهند کرد. 

 سرمربی یونایتد شکست برابر لیورپول را بدترین روز 
مربیگری خود دانست. منچستریونایتد در ورزشگاه خود 
توسط لیورپول تحقیر شد و با نتیجه ۵ بر صفر شکست 
خورد. اوله گونار سولسشایر، به خاطر این شکست به شدت 
مورد انتقاد قرار گرفت. یونایتد هرگز در تاریخ لیگ برتر 
در اولدترافورد با چنین نتیجه ای از رقیب اصلی لیورپول 
شکست نخورده است. حالا یونایتد که در رده 
هفتم جدول قرار دارد، با چلسی هشت امتیاز 
فاصله دارد. به رغم وجود یک تیم فوق ستاره 
اطراف کریستیانورونالدو، یونایتد به پایین ترین 
سطح خود رسیده است. سولسشایر پس 
از تحقیرشدن در ورزشگاه خود گفت: 
ما می دانیم که در پایین ترین سطح 
خود قرار داریم. بدتر از این نمی شود. 
هری مگوایر حتی بابت عملکردش از 
هواداران عذرخواهی کرد. غیر از این 
نیست که این سیاه ترین روزی بود که 
من به عنوان مربی این بازیکنان تجربه 
کردم و اینکه ما به اندازه کافی خوب 
نبودیم. فردی و تیمی. شما نمی توانید 
به تیمی مانند لیورپول این فرصت ها را 
بدهید، اما متاسفانه ما این فرصت را دادیم. 
سولسشایر ادامه داد که یونایتد فصل گذشته 
6 بر یک مقابل تاتنهام شکست خورد، اما 
شکست اکنون در برابر  لیورپول بدتر است. او 
درباره استعفادادن از این تیم افزود: من خیلی 
جلو رفته ام. ما به صورت گروهی بیش از حد 
پیش رفته ایم. برای تسلیم شدن بسیار زود است. 
بازیابی بازیکنان در حال حاضر می تواند کار سختی 
باشد. من به چشمان آنها و شخصیت های آنها نگاه 

می کنم.

فوتبالداخلی

بیــنالــملل

مجتبیشیری
کارشناس فوتبال

آرمان ملی: روزگشته رقابت های  هفته دوم لیگ برتر در حالی 
ادامه یافت که در مهمترین دیدار تیم استقلال در فولادشهر موفق 
شد تیم ذوب آهن را شکست دهد. سفیدپوشان میزبان بازی را بهتر 
آغاز کردند و همین لحظات ابتدایی این فرصت را داشتند تا دروازه 
استقلال را باز کنند. در دقیقه ۷ حسینی احساس مصدومیت کرد و 
مجبور به ترک زمین شد تا رشید مظاهری درون دروازه قرار گیرد. 
به جز شوک ذوبی ها در ثانیه های نخستین، بازی فروکش کرد و در 
میانه زمین دنبال شد. دقیقه هفدهم نیز یامگا با سجاد جعفری سر 
به سر شد و از ناحیه سر آسیب دید تا با سری بانداژ شده به بازی 

ادامه دهد اما هافبک ذوبی ها، مجبور به ترک زمین شد. با گذشت 
دقایقی این شاگردان مجیدی بودند که توپ و میدان را تصاحب 
کرده بودند. کوین یامگا در دقیقه 2۷ مزد بازی خوب استقلالی ها را 
گرفت و با حرکت میان دفاع پرتعداد ذوب آهن، دروازه تیم میزبان 
را گشود. پس از گل تیم تارتار کمی بالاتر بازی کرد ولی استقلال 
نیز ضدحملات خطرناکی را طراحی کرد. ذوبی ها در دقایق پایانی 
نیمه نخست فشار حملات شان را افزایش دادند اما حاصلی برایشان 
در برنداشت تا دو تیم با همین نتیجه راهی رختکن شوند. نیمه 
دوم را هر دو تیم تهاجمی شروع کردند تا نوید 4۵ دقیقه ای جذاب 

و تماشاگرپسند را بدهند. با گذشت دقایقی از نیمه نخست این 
ذوبی ها بودند که بیشتر حملات را پایه ریزی کردند ولی در عبور 
از دفاع مستحکم استقلال چندان موفق نبودند. عقب نشستن 
استقلالی ها خیلی به طول نینجامید و با استفاده از اشتباهات پر 
تعداد مدافعان ذوب، دفاع سفیدپوشان اصفهانی را آزار دادند. اواخر 
مسابقه ذوب آهن همه جانبه برای جبران گل خورده پیش کشید و 
بیشتر حرکات شاگردان تارتار به ارسال از گوشه ها خلاصه می شد. در 
دقیقه ۹۵ کوین یامگا دومین گل استقلال را به ثمر رساند تا شاگردان 
مجیدی سه امتیاز این دیدار را کسب کنند.  در دیگر دیدارها هوادار 
با 2 گل مقابل پیکان شکست خورد. گل گهر در شیراز فجرسپاسی 
را با نتیجه یک بر صفر از پیش رو برداشت و دیدار تیم های تراکتور 
و صنعت نفت با برتری سه بر صفر شاگردان فیروز کریمی در تبریز 

به پایان رسید.

سوغات سه امتیازی فرهاد از نصف جهان 

برتری قاطع تراکتور مقابل صنعت نفت

     محافظ 
در دیدار مارسی و پاری سن ژرمن تصاویری ثبت 
شده است. نیمار با پرتاب اشیا تماشاگران مواجه 
شد و البته نیروهای پلیس برای جلوگیری از برخورد 
این اشیا به نیمار جلوگیری کردند تا وی کرنر خود را 

ارسال کند.

         مراسم
روز یکشنبه در حالی مراسم خاکسپاری استاد پرویز 
سیروس پور در بهشت زهرا)س( برگزار شد که برخی 
قهرمانان و... در این مراسم حضور داشتند. زنده یاد 
سیروس پور سال ها به عنوان مربی، سرمربی، دبیر  

فعالیت کرد.

           طرح 
از 16 آبان ماه سوت آغاز دومین دوره آزمایشی جام 
باشگاه های فوتبال زنان آسیا به صدا درخواهد آمد در 
طراحی انجام شده لباس تیم شهرداری سیرجان، نقشی 
از صنایع دستی و بناهای تاریخی شهر سیرجان حک 

شده است.

ت
شــ

سنو
عک

هجمه هایی که از بازی با کره جنوبی آغاز شد

VAR  واکنش تند فدراسیون فوتبال به حواشی
آرمان ملی: ایران در دیدار با کره جنوبی  
از وجود VAR محروم شد. در حالی که این 
سیستم اجاره شده بود، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا هیچ داوری را برای استفاده از سیستم 
مذکور اختصاص نداد. هجمه وارد شده به 
فدراسیون فوتبال باعث شد تا بیانیه ای در این 

خصوص صادر شود. 
   دیدار با کره جنوبی 

هفدهم مهرماه یعنی ۳ روز قبل از دیدار 
تیم های ملی ایران و کره جنوبی  در ورزشگاه 
آزادی خداداد افشاریان، سرپرست کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال در گفت وگویی رادیویی درباره 
نحوه استفاده از سیستم VAR در بازی ایران 
و کره جنوبی  اعلام کرد اگر AFC داوران این 
سیستم را به کشورمان نفرستد، به شکل آفلاین 
از کمک داور ویدئویی در این مسابقه استفاده 
خواهد شد. در سیستم آفلاین همان کارها 
انجام می شود اما هیچ گونه گزارشی به داور بازی 

نخواهیم داد.
   بازدید از اتاق 

در حاشیه بازی ایران و کره جنوبی  در 
چارچوب انتخابی جام جهانی 2022 قطر از 
اتاق کمک داور ویدئویی)VAR(  در ورزشگاه 
آزادی رونمایی شد. اصحاب رسانه به دعوت 
از فدراسیون فوتبال در این اتاق حاضر شدند؛ 
جایی که لوییز، مسئول تکنولوژی در حال 
آموزش نحوه کار با این سیستم به موعود 

بنیادی فر و محمدرضا اکبریان بود.  
   هجمه به فدراسیون 

بعداز این دیدار بود که هجمه به فدراسیون 
فوتبال زیاد شد. شایعاتی مبنی بر وابستگی 
شرکت طرف قرارداد فدراسیون فوتبال با 
رژیم صهیونیستی در برخی سایت ها مطرح 
شد تا جایی که احمد راستینه رئیس کمیته 
تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی اظهارداشت: وزیر ورزش وجوانان 
باید درباره خرید دستگاه VAR از یک شرکت 
رژیم صهیونیستی  به  وابسته  هنگ کنگی 
توضیحاتی را به کمیسیون فرهنگی مجلس ارائه 
کند در غیر این صورت مجلس به وظیفه نظارتی 
خود عمل خواهد کرد، ضمن اینکه به هیچ عنوان 

اعمال فشارهای سیاسی ورزشی را به کشورمان 
برنمی تابیم و همانطور که بارها گفته ایم براساس 
آنچه که در اساسنامه فیفا آمده است احترام به 
قانون اساسی کشورها و حفظ استقلال کشورها 

مورد انتظار است و بر آن تاکید داریم.
   بیانیه فدراسیون 

فدراسیون فوتبال در خصوص آنچه حواشی 
و جوسازی های پیرامون پروژه VAR  نامید، 
بیانیه ای به شرح زیر منتشر کرد:  »با توجه 
به اینکه طی چند روز گذشته شاهد انتشار 
اطلاعات و اخبار کذب و خلاف واقع از سوی 
چند نفر مشخص و یک سایت خبری داخلی 
در خصوص پروژه VAR فدراسیون فوتبال 
بوده ایم و نظر به اینکه چند رسانه خارجی که 
هویت آنان برای ملت شریف ایران مشخص 
است با سوءاستفاده از اخبار کذب منتشره 
در داخل کشور و سکوت فدراسیون فوتبال، 
به صورت کاملا هدفمند، پروژه اختلاف افکنی 
بین نهادهای حاکمیتی و فدراسیون فوتبال و 
درنهایت ضربه زدن به فوتبال پرافتخار ایران را 
شروع کرده اند، فدراسیون فوتبال مراتب ذیل 
را از باب روشنگری به استحضار ملت شریف، 
مسئولان محترم کشور و نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسلامی می رساند: اتهامات 
ناروایی که به مدیران فدراسیون فوتبال منتسب 
کرده اند، شامل موارد ذیل است که به همه 
آنها پاسخ داده می  شود: اتهام واهی شماره -1  
استفاده از تکنولوژی VAR جزو الزامات میزبانی 

در رقابت  های مقدماتی جام جهانی 2022 قطر 
نیست: اتهام مذکور کاملا مردود است. در این 
خصوص تصاویر نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به شماره 1400۸۳۸۳4 مورخ 4 مردادماه 
1400 به همراه دستورالعمل راهنمای ارسالی 
از AFC برای تمامی فدراسیون های ملی قاره 
آسیا و اقیانوسیه در ادامه همین بیانیه منتشر 
می  شود. اتهام واهی شماره -2 فدراسیون فوتبال 
از ظرفیت شرکت  های دانش بنیان داخلی برای 
بهره مندی از تکنولوژی VAR استفاده نکرده 
است: گرچه اتهام مذکور ظاهری اقناع کننده 
برای زیرسوال بردن مدیران فدراسیون فوتبال 
دارد اما تنها شرکت های 1۵ گانه فیفا که موفق به 
اخذ تاییدیه یا لیسانس از این نهاد شده اند، مجاز 
به نصب، راه اندازی و آموزش VAR   زیرنظر فیفا  
و نرم افزار مورد تایید این نهاد بین المللی هستند. 
اتهام واهی شماره -۳ مدیران فدراسیون فوتبال 
بدون تصویب کمیسیون معاملات و با ترک 
تشریفات، با شرکت Simply Live مناقصه 
برگزار و در انعقاد قرارداد خرید مذکور، سالیانه 
۹ میلیارد تومان نصیب شرکت واسطه ایرانی 
)نماینده ایرانی( آن شرکت کرده اند: این اتهام نیز 
کاملا مردود است. فدراسیون فوتبال هرگز اقدام 
 Simply Live به عقد قراردادِ خرید از شرکت
نکرده است تا نیاز به اخذ مصوبه کمیسیون 
معاملات و ترک تشریفات خرید باشد. اتهام 
واهی شماره -4 مدیران فدراسیون فوتبال بدون 
هماهنگی با مراجع حاکمیتی و نظارتی مبادرت 

به عقد قرارداد خرید VAR کرده اند: فدراسیون 
فوتبال اعلام می کند که در خصوص این موضوع، 
با مراجع ذیربط هماهنگی های لازم را انجام 
داده و مسئولان آن مراجع محترم را از تمامی 
جزئیات به طور رسمی مطلع کرده است. اتهام 
واهی شماره -۵ انعقاد قرارداد اجاره فدراسیون با 
شرکت Simply Live براساس ارتباطات رانتی 
و متضمن کسب منفعت سالیانه چند 10 میلیارد 
تومانی برای نماینده آن شرکت بوده است: اتهام 
مذکور مردود و مغرضانه است زیرا فدراسیون 
فوتبال به طور رسمی از تمام شرکت های 1۵ گانه 
فیفا استعلام و درخواست همکاری کرده است. 
اتهام واهی شماره -6 انعقاد قرارداد فدراسیون 
فوتبال با یک شرکت رژیم صهیونیستی: تا زمان 
صدور و انتشار این بیانیه، هیچ مقام و مرجع 
رسمی و قانونی نظارتی، ادعای اسرائیلی بودن 
آن شرکت و مدیران و سهام داران آن را تایید 

نکرده اند.
   بازی های بعدی 

تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم و ششم 
انتخابی جام جهانی در قاره آسیا با تیم های لبنان 
و سوریه دیدار خواهد کرد. شاگردان اسکوچیچ 
در هر دو دیدار مهمان هستند و در لبنان و اردن 
)محل بازی های سوریه( بازی خواهند کرد. 
تیم ملی لبنان که در بیستم آبان در ورزشگاه 
صیدا بیروت از تیم ملی ایران پذیرایی خواهد 
کرد، به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده 
که در این بازی از کمک داور ویدوئی استفاده 
خواهد شد. طبق ادعای رسانه های لبنانی نیز 
این کشور در حال رایزنی با AFC برای ورود 
این تکنولوژی به بیروت و استفاده از آن برای 
بازی با ایران هستند. همچنین تیم ملی سوریه 
نیز در آغاز دور برگشت و در هفته ششم بازی ها 
در امان اردن میزبان ایران است که این تیم هم 
از کمک داورویدئویی برای دیدار با تیم ملی ایران 
استفاده خواهد کرد که این موضوع به سود 
شاگردان اسکوچیچ هم خواهد شد. سوریه در 
بازی اخیر خود مقابل لبنان با حساب ۳ بر 2 
شکست خورد که در این بازی گل عمر.السوما، 
مهاجم سوریه با تشخیص VAR آفساید اعلام 

شد.

خـــبر

علیرضا مرزبان، مربی سپاهان:

»سپاهان« رفتار قهرمانانه داشته باشد
مربی تیم فوتبال سپاهان گفت:  باید بازهم کیفیت کاری مان 
را رو به جلو ببریم و نتایج خوبی بگیریم که تا روز آخر مدعی 
قهرمانی بمانیم. باید ببینیم چه اتفاقی می افتد اگر قهرمان 

شویم اتفاق بزرگی برای مردم اصفهان خواهد بود.
برنامه ریزی  

علیرضا مرزبان اظهارداشت: تمام تلاش مان این است اول 
فوتبال باکیفیتی را به نمایش بگذاریم که تا به حال موفق شدیم. 
خودمان را تنها مدعی قهرمانی نمی دانیم تیم های خوب و 
بهتری هم هستند. باید بازهم کیفیت کاری را رو به جلو ببریم 
و نتایج خوبی بگیریم که تا روز آخر مدعی قهرمانی بمانیم. باید 
ببینیم چه اتفاقی می افتد اگر قهرمان شویم اتفاق بزرگی برای 

مردم اصفهان خواهد بود.
خط حمله

مربی سپاهان در مورد اینکه این تیم در دو بازی ۵ گل به 
ثمر رسانده، ادامه داد: نتایجی که گرفتیم در دو بازی از ۳0 
بازی بود. باید برای هر بازی و رقیبان مان ارزش قائل باشیم. 
باید به رقیبان مان احترام بگذاریم، آنها را جدی بگیریم و رفتار 
قهرمانانه داشته باشیم. بازیکنان این مساله را درک کرده اند 
و الان با احساس خیلی خوبی فوتبال بازی می کنند. از نظر 
تاکتیکی قدم های خیلی خوبی برداشته ایم. بعداز یکسال 
کارکردن تیم تولد جدیدی داشته و رنسانس جدیدی را 

تجربه می کند. روی این خط باید بمانیم و سعی کنیم همگام 
با بازی خوب، نتیجه بگیریم. وی در مورد عملکرد خوب سجاد 
شهباززاده در فصل گذشته و شروع خوب او در فصل جدید 
عنوان کرد:  شهباززاده تجربه بزرگی از بازی در تیم های بزرگ 
دارد او می تواند با شرایط تیم ها به خوبی زندگی کند. از سرعت و 
هوش تاکتیکی بالایی برخوردار است ما هم به او کمک می کنیم. 
برنامه تیمی این است که از کیفیت سجاد و بقیه بازیکنان 

بتوانیم خوب استفاده کنیم.
انتقادات محرم 

مرزبان در مورد اینکه محرم نویدکیا انتقاداتی به شیوه 
برگزاری مسابقات داشت و آیا سپاهان انتقادی در این مورد 
دارد، گفت: انتقادی نداریم. محرم هم انتقاد نداشت اما ما شب 
قبل از بازی نمی دانستیم در کدام زمین باید بازی کنیم. اعضای 
نفت مسجدسلیمان هم می دانستند در آن زمین نمی شود بازی 
کنیم. خودشان هم به این مساله که چرا زمین قبل از بازی 
شخم زده شده و زیرکشت رفته اعتراض داشتند. به هرحال 
اشتباهی بوده که صورت گرفته، از فدراسیون، سازمان لیگ و 
هیات فوتبال خوزستان تشکر می کنیم که کمک کردند تا این 

مشکل حل شود.
اعتراض پیروانی 

مربی سپاهان در مورد اعتراض افشین پیروانی به تغییر 

محل برگزاری این بازی اظهارداشت: مسجدسلیمان یک 
زمین بیشتر ندارد. این زمین زیر کشت برده شد و مربیان نفت 
مسجدسلیمان هم ناراضی بودند. این دیگر از دست ما خارج 
است. حتی در صورت موافقت نفت مسجدسلیمان می توانستیم 
در آن زمین هم بازی کنیم. وی افزود: ما هم در فصل گذشته در 
زمین های خیلی بدی بازی کردیم و حتی امتیاز هم دادیم اما 
اعتراضی نکردیم. این شرایطی است که فوتبال ایران از لحاظ 

مشکلات ساختاری دارد و متاسفانه هنوز حل نشده است.
عملکرد گلر 

مرزبان در مورد اینکه آیا از عملکرد دروازه بان اتریشی 
راضی هستند، عنوان کرد: او فوق العاده خوب کار می کند و 

احساس انسانی بزرگی دارد. ما بازیکنان باتجربه ای داریم 
که جزو روشنفکران فوتبال ایران هستند. کریستوفر.کنت 
و همسرش از شرایطی که در ایران و اصفهان وجود دارد 

راضی اند و احساس خیلی خوبی دارند.


